
UCHWAŁA Nr V/30/2003
RADY GMINY W GOŹDZIE

z dnia 12 lutego 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw Gminy Gózd.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 35 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy w Goździe uchwala co następuje:

§ 1

 Zatwierdza się Statuty dla poszczególnych Sołectw stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1.Budy Niemianowskie,
2.Czarny Lasek,
3.Drożanki,
4.Gózd,
5.Grzmucin,
6.Karszówka,
7.Klwatka,
8.Kłonów,
9.Kłonówek Kolonia,
10.Kłonówek Wieś,
11.Kiedrzyn,
12.Kuczki Kolonia,
13.Kuczki Wieś,
14.Lipiny,
15.Małęczyn Nowy,
16.Małęczyn Stary,
17.Niemianowice,
18.Piskornica,
19.Podgóra,
20.Wojsławice.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego z tym samym dniem traci moc uchwała Rady Gminy nr VI/35/94 z
dnia 28 grudnia 1994r.

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

